
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Свердловской области «Красноуфимский аграрный колледж»

П Р И К А З

13 февраля 2026 года № 01-12/62

Об итогах проведения 
интеллектуального квеста 
"Кто из первых - первый"

В соответствии с планом работы ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный 
колледж» и цикловой общеобразовательный дисциплин на 202:? — 2026 учеоный 
год и в целях подведения итогов проведения интеллектуального квеста Кто из 
первых - первый" среди студентов 1 курса, состоявшегося 12 февраля 2026 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить итоги проведения интеллектуального квеста "Кто из первых - 
первый" согласно итоговому протоколу приложению № 1 к настоящему 
приказу;

2. Наградить победителей, призеров и участников интеллектуального квеста 
"Кто из первых - первый" дипломами и сертификатами

2.1 Вручить диплом за 1 место группе 11 -  Э классный руководитель
ПосохинаГ.Ф.;

2.2 Вручить диплом за 2 место группе 1 1 - 3  классный руководитель 
Валиева О.В.;

2.3 Вручить диплом за 3 место группе 12 -  ТО классный руководитель
Шарова О.В.;

2.4 Вручить сертификаты участников группам:
-  11 ТД классный руководитель Сычёв Д.С.;
-  11 ТО классный руководитель Корепанова Н.В.;
-  12 Э классный руководитель Орлов А.А.

3. Объявить благодарность за разработку заданий, организацию и 
проведение квеста рабочей группе в составе:

-  Михайловой И.В.
-  Кошелева М.Н.
-  Мишиной И.В.
-  Огородовой О.Г.



-  Просвировой О.И.
-  Самолюк И.Ю.
-  Посохиной Г.Ф.
-  Дивель О.А.
-  Блохиной И.П.

4. Объявить благодарность за проведение экспертной деятельности 
Просвировой О.И., Михайловой И.В., Самолюк И.Ю., Посохиной Г.Ф.;

И.о. директора ГАПОУ СО 
«Красноуфимский аграрный колледж»



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Квест по общеобразовательным дисциплинам среди студентов 1 курса «Кто из первых -  первый»

Место проведения'. ГАПОУ СО «КАК» 
Дата проведения: 12.02.2026

№
п/п

Станции. Количество баллов, время

Итого
баллы

Итого
время

Место
Группа

П
ра

во
ва

я

вр
ем

я

П
ут

еш
ес

тв
ен

ни
ки

вр
ем

я

ПА
ПА

 
- р

еб
ус

ы

вр
ем

я

Ц
уг

цв
ан

г

вр
ем

я

Са
мы

й 
- с

ам
ы

й

вр
ем

я

П
иф

аг
ор

вр
ем

я

1 11Э 10 4.26 9 5.00 10 2.50 5 5.00 7 3.00 8 2.20 49 23.30 1

2 12 Э 10 4.26 5 5.00 7 3.32 5 3.00 5 3.00 9 4.15 41 29.00 4

3 11 ТО 10 4.32 5 5.00 6 4.11 3 5.00 4 2.00 10 5.00 38 26.00 5

4 12 ТО 10 4.11 8 5.00 10 3.06 5 5.00 6 4.00 6 5.00 45 26.00

5 11 тд 10 4.49 5 5.00 5 3.18 4 5.00 3 5.00 5 5.00 32 30.00 6

6 113 10 4.58 9 5.00 10 2.41 3 5.00 6 4.00 10 3.20 48 25.00 2
Председатель МЦК И.В. Михайлова


